[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯРЫБАСОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022г.                                                                                 № 58
п.Рыбасово

Об отмене постановления
Администрации Рыбасовского
сельского поселения от 11.01.2019 г. № 2/1

      На основании  протеста  Сальской городской прокуратуры от 20.05.2022г. № С1 № 541175, вх. № 84 от 26.05.2022года на постановление Администрации Рыбасовского сельского поселения от 11.01.2019г. № 2/1  «Об утверждении порядка мониторинга и оценки восприятия уровня коррупции, порядка мониторинга коррупционных рисков в администрации Рыбасовского сельского поселения»
                                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление  Администрации Рыбасовского сельского поселения от 11.01.2019г. № 2/1  «Об утверждении порядка мониторинга и оценки восприятия уровня коррупции, порядка мониторинга коррупционных рисков в администрации Рыбасовского сельского поселения» отменить

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Рыбасовского сельского поселения                                         А.П. Неберикутин